REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI I BASHKISE

Nef@(( Srol ‘ Ballsh, mé/ 5 Y 202

VENDIM

Nr._273 daté 2%.04.2026

PER

“MIRATIMIN E RREGULLORES TE KOMISIONIT KESHILLIMOR PER
TITUJT VENDORE TE NDERIT, KRITERET DHE PROCEDUREN E DHENIES
SE TYRE SI DHE EMERTIMIN E RRUGEVE, SHESHEVE, TERRITOREVE,
INSTITUCIONEVE DHE OBJEKTEVE NE JURIDIKSIONIN E BASHKISE
MALLAKASTER?”

Bazuar ne nenin 8, nenin 9.1, pika 1.1/a dhe b, pika 1.7/a dhe b, nenin 54 pika a, k, 1 dhe m te
ligjit nr.139/2015 “Per veteqeverisjen vendore”,(i perditesuar), ne Ligjin nr. 94/2022 date
22.12.2022 “Per Titujt e Nderit dhe Titujt Vendore te Nderit ne Republiken e Shqiperise”, ne
VKM-ne nr. 861 date 10.12.2014 “Per miratimin e rregullave te hollesishme per funksionimin
e Komisioneve Keshillimore per dhenien e Medaljeve dhe Titujt Vendore te Nderit ne
Republiken e Shqiperise™

VENDOSI
1. Te miratohet Rregullorja “Pér Titujt Vendoré té Nderit, Kriteret dhe Procedurén e
dhénies s¢ tyre si dhe emértimin e rrugéve, shesheve, territoreve, institucioneve dhe
objekteve né juridiksionin e Bashkisé Mallakastér”, bashkelidhur ketij project vendimi.

2. Bashkélidhur kétij vendimi gjeni rregulloren me objektin e sipérpérmendur.

Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55, pika 6 e Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen

Vendore” o
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Nexhmi Suhj

Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallakaster.gov.al, faqja zyrtare: 86&////.bashkiamallakaster.gov.al




